



POLSKIE STOWARZYSZENIE
ENERGETYKI WIATROWEJ

Zostań członkiem **PSEW**

PSEW jest stowarzyszeniem branżowym działającym od 1999 roku, zrzeszającym ponad 180 członków: inwestorów, deweloperów, producentów turbin i producentów komponentów, kancelarii, instytucji certyfikujących i innych.

PSEW skupia przedsiębiorców z Polski i zagranicy – kluczowych graczy branżowych w całym łańcuchu dostaw lądowej i morskiej energetyki wiatrowej.

PSEW wspiera i promuje rozwój energetyki wiatrowej, a jego celem jest tworzenie korzystnych warunków do inwestowania w energię wiatrową w Polsce oraz systematyczne zwiększanie wykorzystania energii wiatrowej jako czystego źródła wytwarzania energii elektrycznej. Nadrzędnym celem Stowarzyszenia jest działanie na rzecz poprawy istniejących i tworzenia nowych przepisów prawnych, a także zwiększanie świadomości politycznej i społecznej w zakresie energetyki wiatrowej.

Działalność PSEW obejmuje aktywny udział w konsultacjach aktów prawnych (ustaw, rozporządzeń), strategii, polityk i programów sektorowych, a także ścisłą współpracę z decydentami, edukację i upowszechnianie wiedzy o energetyce wiatrowej.



Zostań członkiem PSEW i wpłynij na przyszły rozwój branży OZE oraz swojej firmy

Jako firma możesz wybrać jedną z form członkostwa:

Członek wspierający sponsor
+ Członek zwyczajny

Członek wspierający zwykły
+ Członek zwyczajny

Każda firma, niezależnie od wybranej formy członkostwa wspierającego, wskazuje swojego przedstawiciela w pracach PSEW jako członka zwyczajnego.

PSEW posiada organ doradczy przy Zarządzie – **Komitet Sterujący** którego kompetencją jest m.in. inicjatywa w przygotowywaniu propozycji dotyczących wyznaczania kierunków działalności Stowarzyszenia; opiniowanie kierunków działalności Stowarzyszenia przedstawianych przez Zarząd; opiniowanie istotnych stanowisk Zarządu, wypracowywanie stanowisk i propozycji rozwiązań w ramach grup tematycznych.

Komitet Sterujący powołał grupy robocze do różnych obszarów sektora. Między innymi podgrupy robocze działające w następujących obszarach: morska energetyka wiatrowa, pozwolenia na budowę, cable pooling, zielony wodór, ustawa „10h”, O&M, certyfikacja, korporacyjne PPA, połączenia sieciowe, rynek energii.

lp	Korzyści	Członek wspierający sponsor	Członek wspierający zwykły
1	Dostęp do najbardziej aktualnej wiedzy na temat rynku, polityki i prawa regulującego funkcjonowanie sektora energetyki wiatrowej – mailing bezpośredni, newsletter.	✓	✓
2	Dostęp do bieżących informacji o działaniach administracji publicznej, Komisji Europejskiej i branży offshore.	✓	✓
3	Dostęp do bieżących informacji o planowanych zmianach legislacyjnych oraz prawo do udziału w ocenie dokumentów wewnątrz- i międzykonsultacyjnych.	✓	✓
4	Otrzymanie informacji o konsultacjach społecznych i pracach parlamentarnych nad wnioskami legislacyjnymi.	✓	✓
5	Pozostawanie w strukturach PSEW, w tym udział w grupach roboczych, bezpośredni i swobodny kontakt z przedstawicielami inwestorów i podmiotów ubiegających się o pozwolenia lokalizacyjne (PSZW).	✓	-
6	Możliwość reprezentowania PSEW podczas spotkań z przedstawicielami władz centralnych i lokalnych, prac komisji parlamentarnych oraz konferencji branżowych.	✓	-
7	Prawo do zasiadania w Komitecie Sterującym (KS) poprzez 3 przedstawicieli firmy (jeden z nich powinien być członkiem zwyczajnym).	✓	-
8	Udział w grupach roboczych utworzonych w ramach KS.	✓	-
9	Ścisła współpraca z WindEurope.	✓	-
10	Dostęp do strefy tylko dla członków na stronie PSEW, gdzie znajdują się wszystkie ważne dla sektora dokumenty: ustawy, rozporządzenia, projekty dokumentów wraz z tłumaczeniami na język angielski.	✓	✓
11	Bezpośredni kontakt i możliwość współpracy z innymi członkami Stowarzyszenia.	✓	✓
12	Codzienny monitoring mediów.	✓	✓
13	Ogłoszenia w Newsletterze PSEW – każdy Członek PSEW może opublikować jedno bezpłatne ogłoszenie w miesiącu skierowane do innych Członków PSEW.	✓	✓
14	Informacje o każdym członku PSEW oraz jego logo i adres strony internetowej zamieszczone na stronie internetowej PSEW.	✓	✓
15	Działanie w PSEW poprzez swojego delegata - członka zwyczajnego.	✓	✓
16	Oferta sponsorska na wydarzenia PSEW wysyłana jest w pierwszej kolejności do członków PSEW.	✓	✓
17	Zniżka za udział w wydarzeniach organizowanych przez PSEW.	✓	✓
18	Rabat na zakup raportów, opracowań, przygotowanych przez PSEW.	✓	✓
19	Logo umieszczone na liście przewijanej na stronie głównej PSEW.	✓	-

Wysokość składek:

	2024
Członek wspierający sponsor	36 854,00 PLN
Członek wspierający zwykły	12 285,00 PLN
Członek zwyczajny	2 010,00 PLN

Składki członkowskie są opłacane na 12 miesięcy z góry.

Nowo przystępująca firma wpłaca także wpisowe w wysokości 50% rocznej składki członkowskiej.

Składki członkowskie są corocznie waloryzowane wskaźnikiem indeksacji w wysokości max. 5% stawki bazowej.

Formalna procedura przyjęcia do PSEW:

1. Przedstawienie kandydatury firmy na członka Komitetowi Sterującemu oraz Zarządowi w celu proceduralnej akceptacji.
2. Wpłata rocznych składek członkowskich i wpisowego.
3. Formalna uchwała Zarządu PSEW o przyjęciu firmy i jej przedstawiciela do PSEW

Po więcej informacji prosimy o kontakt:



Dorota Bereza
Dyrektor ds. marketingu i wydarzeń
e-mail: d.bereza@psew.pl
kom.: +48 665 370 868



Diana Paryska - Mądry
Menedżer ds. wydarzeń i marketingu
e-mail: d.paryska@psew.pl
kom.: +48 695 105 535



Piotr Czopek
Dyrektor ds. regulacji
e-mail: p.czopek@psew.pl
kom.: +48 505 268 209



Iwona Tokarska
Dyrektor administracyjny
e-mail: i.tokarska@psew.pl
kom.: +48 695 105 700

